مسعو اسداللهی تحلیل گر مسائل
منطقه نیز با بیان این که هیچ گونه
تناسبی میان تهدیدهای ترامپ و
حملات به سوریه وجود نداشت به
ایلنا افــزود: منتظر پاسخ روسیه به
آمریکا در »ادلـــب« باشید. وی همچنین اضــافــه کرد
:حملات آمریکا، بریتانیا و فرانسه نتوانسته است رضایت
اسرائیل را جلب کند و از این نظر احتمال خلق سناریو و

رقم خوردن معادلات دیگر وجود دارد.

یک شنبه 26 فروردین 1397، 28 رجب 1439، 15 آوریل 2018، شماره 19795 ، سال شصت ونهم.